AKTION

Fahrzeugpreis:
Anzahlung:
Nettodarlehnsbetrag:

Zinsen:

Radio; Verkehrszeichenerkennung; Darlehnssumme:
@ Vordersitze beheizbar; Navigationssystem
@ "Discover Media" inkl."Streaming & Jahrliche Fahrleistung:

Internet"; Klimaanlage "Air Care Vertragsdauer:
@ Climatronic" mit Aktiv-Kombifilter und effektiver Jahreszins:
@ 2-Zonen-Temperaturregelung;

Fernlichtassistent "Light Assist"; monatliche Rate:

Anhangevorrichtung abnehmbar;
Sitzbezlge fur Sondermodell; Innenspiegel
automatisch abblendend; Rickfahrkamera
"Rear View"; "MOVE"; Digital Cockpit Pro;

u.v.m.

T-CROSS MOVE

Benzin | 81 kW (T10PS),
Automatik,
Makena-Turkis Metallic
Gesamtfahrleistung:
16.620 km, EZ: 07/23

23.475,00 €
2.999,00 €
20.476,00 €
2.891,42 €
2336742 €

10.000 km
48 Monate
3,99 %

<<

149,00 €

1. Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers zum Zeitpunkt der Zulassung. 2. Ein Angebot der Volkswagen Bank, Gifhorner StraBe 57, 38122 Braunschweig.

3. Alle Werte inkl. 19% MwsSt. Zulassungskosten werden gesondert berechnet. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

Ilhre Ansprechpartner

Sven

Max ‘6 '
Stollenwerk Urban
‘\'"

02241 2550999

o EinsteinstrafBe 15, 53757 Sankt Augustin

www.dieneueautowelt.de
O~ die neue Autowelt




